

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 23.09.2026

 Günün Notu

Küresel piyasalarda dün endekslerin yönünden çok piyasa içindeki ayrışma dikkat çekti. Petrol fiyatlarındaki düşüşün devam etmesi ve yapay zeka hisselerine yönelik ilginin korunmasıyla Nasdaq yüzde 0,5 yükselerek yeni bir rekor seviyeye ulaşırken, S&P 500 yataya yakın kapandı; banka hisselerindeki satışların etkisiyle Dow Jones yüzde 0,4 geriledi. Fed'in geçen haftaki faiz artırımının ardından yüksek borçlanma maliyetlerinin kredi büyümesini ve bankaların karlılığını olumsuz etkileyebileceği endişesi finans sektörünü baskıladı. Buna karşılık yarı iletken, veri depolama ve yapay zekâ şirketlerindeki alımlar teknoloji endekslerini desteklemeye devam etti. Bu görünüm, risk iştahının tamamen bozulmadığını ancak yükselişin dar bir teknoloji hissesi grubunda yoğunlaşması nedeniyle piyasa geneline yayılmış güçlü bir hareketten söz etmenin henüz zor olduğunu gösteriyor.

Brent petrol beşinci işlem gününde de gerileyerek 99 dolar civarına, WTI ise 95 doların altına indi. Suudi Arabistan'ın doğu-batı petrol boru hattını yeniden devreye alma hazırlıkları, Hürmüz Boğazı'ndaki sevkiyatın artması ve ABD ile İran arasında New York'ta yürütülen temaslar arz risklerini azaltan temel gelişmeler oldu. ABD Başkanı Donald Trump, İran ile gerçekleştirilen görüşmelerin verimli geçtiğini ve yeni bir görüşme planlandığını belirtirken, İran yönetimi Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasını ABD'nin askeri ve ekonomik baskıyı azaltması şartına bağladı. Diplomatik ilerleme beklentisi petrol fiyatlarını baskılasa da henüz kapsamlı bir anlaşmaya ulaşılmaması jeopolitik risk priminin tamamen ortadan kalkmasını engelliyor. ABD iki yıllık tahvil faizi yüzde 4,75, 10 yıllık tahvil faizi ise yüzde 4,96 civarında seyrederken, dolar endeksi ilave Fed faiz artışı ihtimalinin korunmasıyla 100,6 seviyesine yükseldi.

Bugün küresel piyasalarda büyüme görünümü yeniden ön plana çıkacak. Avustralya'da eylül ayı imalat PMI verisinin 49,3'e gerileyerek daralma bölgesine geçmesi ve hizmet sektöründeki büyümenin yavaşlaması, yüksek faiz ve enerji maliyetlerinin ekonomik aktivite üzerindeki etkisini gösterdi. Günün devamında Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'nin öncü imalat ve hizmet PMI verileri açıklanacak. Özellikle ABD hizmet PMI'nın güçlü kalması Fed'in yeni bir faiz artırımına yönelik beklentileri destekleyebilir; belirgin bir yavaşlama ise tahvil faizlerini aşağı çekerek teknoloji hisselerine katkı sağlayabilir. Euro Bölgesi'nde tüketici güveninin eylülde beklentilerin üzerinde bozulması nedeniyle bölge PMI verilerinin büyüme - enflasyon dengesi açısından önemi artmış durumda. Ayrıca ABD ham petrol stokları, petrolün 100 dolar eşiği etrafındaki yönü ve enflasyon beklentileri bakımından takip edilecek.

 Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons Altın dün toparlanma çabasının ardından yeniden baskı altında. Dün 4.342 dolardan açılan fiyat, 4.291-4.375 bandında geniş bir hareketle günü 4.358'den, gün içi dipten belirgin bir toparlanmayla kapatmıştı. Bugün ise 4.360 dolardan başlayan seans 4.328'e kadar gerileyerek şu anda 4.330 seviyesinde, günün dip bölgesine yakın işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Gümüş dün sert toparlanmanın ardından bugün kazançlarının bir kısmını geri veriyor. Dün 65,9 dolardan açılan fiyat, 64,5-67,5 bandındaki geniş dalgalanmanın ardından günü 67,0'dan, gün içi dipten belirgin bir alımla kapatmıştı. Bugün ise aynı seviyeden, 67,0 dolardan açılan seans 66,1'e kadar gerileyerek şu anda 66,2 civarında, dün kapanışın altında işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında son günlerde etkili olan aşağı yönlü hareketin ardından bu sabah 98,50 dolar çevresinde dengelenme çabası takip ediyoruz. Kasım vadeli Brent dün 99,25 dolar seviyesinde kapanırken gün içerisinde 102,30 dolardan 97,36 dolara kadar oldukça geniş bir bantta hareket etti.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi TSİ 09:10 itibarıyla 1,1424 seviyesinde işlem görüyor. Parite üst üste üçüncü işlem gününde satıcılı seyrini sürdürerek Asya seansında 29 Temmuz'dan bu yana en düşük seviye olan 1,1425 bölgesini test etti. Fed'in şahin duruşu doları desteklemeye devam ediyor. Boston Fed Başkanı Collins, geçen haftaki faiz artırım kararını desteklediğini ve enflasyonun hedefin üzerinde kalma riskine dikkat çektiğini ifade etti.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında yapay zekâ temalı yükselişin rekor seviyelere taşındığını takip ediyoruz. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah 31.080 puan bölgesinde, dün kapanışa yakın seviyelerde işlem görmekte. Pazartesi günü %2,3 yükselerek haziran ayından bu yana ilk rekor kapanışını gerçekleştiren Nasdaq Composite, dün de %0,45 primle 27.244 puandan kapanarak rekorunu tazeledi.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

10:30	Almanya Bileşik PMI
10:30	Almanya İmalat PMI
10:30	Almanya Hizmetler PMI
11:00	Euro Bölgesi İmalat PMI
11:00	Euro Bölgesi Bileşik PMI
11:00	Euro Bölgesi Hizmetler PMI
11:30	İngiltere Bileşik PMI
11:30	İngiltere İmalat PMI
11:30	İngiltere Hizmetler PMI
16:45	ABD İmalat PMI
16:45	ABD Bileşik PMI
16:45	ABD Hizmet PMI
17:30	ABD DOE Ham Petrol Stokları
17:30	ABD DOE Cushing Petrol Stokları

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

23.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

23.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.